

Specificatii de pret (F4.2)									
Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1621947351382 din 14 iunie 2021									
Denumirea licitatiei: Servicii de salubritate și amenajare a teritoriului comunei Trușeni în perioada iunie-decembrie 2021									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unit. (fara TVA)	Pret unit. (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul prestare	Clas. bug IBAN
Servicii									
90900000-6	Lot.I. Servicii de salubritate si amenajare a teritoriului							2021	
1	Curatirea zilnica manuala si mecanizata a intreg teritoriu com.Truseni	100m2	2 880,00	121,40	145,68	349 632,00	419 558,40	iunie-decem	
2	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional, manual in saci/pungi din zona de agrement	100m2	1 200,00	23,90	28,68	28 680,00	34 416,00	iunie-decem	
3	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi saptaminal	100buc	21,00	595,40	714,48	12 503,40	15 004,08	iunie-decem	
4	Evacuarea deseurilor cu tractor cu remorca de la cimitir la distanta de 30 km	t	45,00	146,60	175,92	6 597,00	7 916,40	iunie-decem	
5	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m	900,00	26,20	31,44	23 580,00	28 296,00	iunie-decem	
6	Taieri cracilor inferioari la dupa plantare dupa anul 5	buc	122,00	72,50	87,00	8 845,00	10 614,00	iunie-decem	
7	Cosirea vegetatiei ierboase, ambrozia obligatoriu	100m2	1 700,00	65,20	78,24	110 840,00	133 008,00	iunie-decem	
8	Instalarea urnelor	buc	25,00	1 708,00	2 049,60	42 700,00	51 240,00	iunie-decem	
9	Amenajarea interg teritoriului de joaca pentru copii	100m2	60,00	121,40	145,68	7 284,00	8 740,80	iunie-decem	

10	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc	107,00	707,20	848,64	75 670,40	90 804,48	iunie-decem	
11	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi	100m2	900,00	121,40	145,68	109 260,00	131 112,00	iunie-decem	
12	Stropirea culturilor silvice cu stropitoarea inclusiv erbicidul total sistemic pentru arbusti si buruene multianuale	ha	20,00	385,00	462,00	7 700,00	9 240,00	iunie-decem	
13	Instalarea urnelor inclusiv urnele stradale	buc	25,00	1 965,00	2 358,00	49 125,00	58 950,00	iunie-decem	
14	Vopsitorii (varuire) plantatiei si accesorii la drum, amenajarea opririi transportului public in centrul satului	m2	2 800,00	58,10	69,72	162 680,00	195 216,00	iunie-decem	
15	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2	170,00	139,00	166,80	23 630,00	28 356,00	iunie-decem	
16	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora	125,00	500,00	600,00	62 500,00	75 000,00	iunie-decem	
17	Autogreder peste 175 CP	ora	40,00	375,00	450,00	15 000,00	18 000,00	iunie-decem	
18	Echipament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	125,00	220,00	264,00	27 500,00	33 000,00	iunie-decem	
19	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1 mc	ora	40,00	350,00	420,00	14 000,00	16 800,00	iunie-decem	
20	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw)	ora	125,00	350,00	420,00	43 750,00	52 500,00	iunie-decem	
	TOTAL					1 181 476,80	1 417 772,16		
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ion Susarenco In calitate de: Director									
Ofertantul: SRL „Provladina Construct” Adresa: str.Nicolae Costin 44/5, mun.Chisinau									